2022年 6月 15日

各 位

きらぼしキャピタル株式会社
代表取締役社長 陣内 伸夫

きらぼしキャピタル夢・はばたき 1 号投資事業有限責任組合による

株式会社 Azoopへの投資実行について

 当社（代表取締役 陣内 伸夫）と株式会社きらぼし銀行（頭取 渡邊 壽信）は、「きらぼしキャ

ピタル夢・はばたき 1 号投資事業有限責任組合（通称：「夢・はばたき 1 号ファンド」、以下「本

ファンド」といいます。）」を組成し、将来性豊かな成長企業に対して投資を行い、経営をサポー

トしております。

 今般、2022 年 5 月 31 日に、本ファンドの第二十二号案件として株式会社 Azoop（代表取締役

社長 朴 貴頌）に対して投資を実行しましたので、お知らせいたします。

 同社は、「仕組みを変えて、世の中の選択肢と可能性を広げていく」というミッションを掲げ、

商用車販売に特化した中古車 EC「トラッカーズマーケット」、商用車買取に特化したオンラインオ

ークション「トラッカーズオークション」、運送業務効率化クラウドシステム「トラッカーズマネ

ージャー」の提供を通して物流・運送事業者の「利益最大化と業務効率化」に貢献しています。

 当社の営業エリアには将来性豊かな成長企業が集積しており、本ファンドは東京きらぼしフィ

ナンシャルグループとのお取引の有無に関わらず、事業性や成長性等に応じた投資判断をしてお

ります。

当社は、今後もグループのシナジー効果を最大限発揮し、お客さまのあらゆるライフステージ

における経営課題の解決に取り組むとともに、お客さまの新しい価値を創造する“東京発プラッ

トフォーマー”を目指し、地域経済と地域社会の持続的な発展に貢献してまいります。

【会社概要】

企 業 名  株式会社 Azoop

代 表 者 代表取締役社長 朴 貴頌

住    所 東京都港区芝大門 2-11-8 住友不動産芝大門二丁目ビル 2F

設    立  2017 年 5 月

業    種
中古商用車の売買プラットフォームおよび運送業務支援クラウ

ドシステムの提供

以 上